



DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO

A

OBCHODNÍCH PODMÍNEK

Číslo zhotovitele: S23-036-0027

„III/4368 Buk - průtah“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l: **Správa silnic Olomouckého kraje**, příspěvková organizace (SSOK)
se sídlem: Lipenská 120, 779 00 Olomouc
zapsaná v **OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100**
zastoupena:

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace

osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Ivo Černý – technický náměstek SSOK (tel.: [REDACTED])

Ing. Radomír Všeticka – vedoucí SÚ Jih

Ing. Radomír Zapletal – vedoucí TSÚ SÚ Jih

Bc. Aleš Holý – investiční technik TSÚ SÚ Jih

IČO : 70960399

DIČ: CZ70960399

bankovní spojení: **Komerční banka a.s, pobočka Olomouc**

číslo účtu: 11338701/0100

tel.: [REDACTED]

DS: ur4k8nn

e-mail: [REDACTED]

a

Z h o t o v i t e l: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

se sídlem: Jahodová ulice 60, 620 00 Brno

kontaktní adresa: Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc

Zápis v OR u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

IČO: 480 35 599 DIČ: CZ 480 35 599

Zastoupen: Bc. Vladimír Lesovský, vedoucí OZ DS MORAVA

Telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 212269343/0300

Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA - oblast Olomouc

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

[REDACTED], na základě pověření

ve věcech technických oprávněn k jednání:

[REDACTED], ředitel oblasti Olomouc

stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.:

[REDACTED], stavbyvedoucí, č. autorizace [REDACTED]



1. Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna článku 3 Cena díla, odst. 3.2. takto:

3.2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-cenové nabídce k této smlouvě, je **cenou pevnou, smluvní**, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena díla podle SoD bez DPH	9.423 801,80 Kč
Změna ceny díla podle Dodatku č. 1 bez DPH	1.284 357,89 Kč
Vícepráce dle přílohy bez DPH	+1.353 643,89 Kč
Méněpráce dle přílohy bez DPH	-69 286,00 Kč
Nová cena díla bez DPH	10.708 159,69 Kč
DPH ve výši 21 %	2.248 713,53 Kč
Nová cena včetně DPH	12.956 873,22 Kč

2. Závěrečná ujednání

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě podepsaný oběma smluvními stranami zaručenými elektronickými podpisy.

Ostatní nedotčené články a odstavce smlouvy o dílo č. **S23-036-0027 (792220095)** ze dne 29. 6. 2022 zůstávají beze změn v platnosti.

Přílohy:

- soupisy víceprací
- soupisy méněprací

V Olomouci dne
Za objednatele:

V Olomouci dne
Za objednatele:

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o
Ing. Petr Foltýnek
ředitel

SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

Na základě pověření



Firma: Firma

Soupis prací objektu

Stavba: 2022 III/4368 BUK - PRŮTAH
 Objekt: 2 III/4368 BUK - PRŮTAH
 Rozpočet: 1 III/4368 BUK - PRŮTAH - SSOK (VCP 1) prod. komunikace na Prosenice

1 92 270,97

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena		
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	9	10	
1 Zemní práce							37 364,01	
1	113151255R002		Rozfrézování krytu nad 500 m2, s překážkami, tl. 18 cm	M2	38,86000	57,30	2 226,68	dle SoD
			- Rozfrézování vrstvy z AC a ŠD v tl. 180 mm, plochy nad 500 m2, s překážkami - dle výsledků analýzy odpovídají vzorky kvalitativní třídy ZAS- T4 a nestávají se odpadem, ale vedlejším produktem - tento materiál bude použit zpětně do konstrukce vozovky - manipulovat a skládkovat je ho možné jenom v rámci stavby a pokládat vrstvu z tohoto materiálu přímo jenom na již zřízenou novou nebo stávající konstrukční vrstvu 6,7*5,8					
2	113151314R00		Fréz. živč. krytu nad 500 m2, s překážkami, tl. 5 cm	M2	38,86000	33,00	1 282,38	dle SoD
			frézování stávající vozovky : 6,7*5,8					
3	113202111R00		Vytrhání obrub obrubníků silničních, chodníkových	M	13,40000	64,00	857,60	dle SoD
			6,7*6,7					
4	122202203R00		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3	M3	32,64000	197,70	6 452,93	dle SoD
			konstrukce vozovky (sniženi nivelety cca 15 cm) : 38,86*0,34 sanace vozovky : 38,86*0,5					
5	132201111R00		Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	M3	7,10000	314,00	2 229,40	dle SoD
			drenáž : 13,4*0,53					
6	162701105R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	39,74000	132,60	5 269,52	dle SoD
			32,64*7,1					
7	167101102R00		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	M3	39,74000	29,10	1 156,43	dle SoD
			32,64*7,1					
8	171101121R00		Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých	M3	12,44000	106,80	1 328,59	dle SoD
			sanace neúnosného podloží komunikace v tl. 32 cm : 38,86*0,32					
9	171201201R00		Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	M3	39,74000	10,50	417,27	dle SoD
			32,64*7,1					
10	181101102R00		Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	M2	38,86000	10,50	408,03	dle SoD
			38,86					
11	182001131R00		Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	M2	38,86000	40,70	1 581,60	dle SoD
			38,86					
12	199000002R00		Poplatek za skládku hominy 1-4	M3	39,74000	290,70	11 552,42	dle SoD
			32,64*7,1					
13	568111111R00		Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m	M2	38,86000	17,40	676,16	dle SoD
14	583412034R		Kamenivo drcené frakce 0/4 B	T	2,95000	186,00	548,70	dle SoD
			13,4*0,5*0,2*2,2					
15	67352024R		Geotextilie silniční PK-TEX PP 40 215 g/m2	M2	46,03000	29,90	1 376,30	dle SoD
			38,36*1,2					
2 Základy a zvláštní zakládání							10 944,22	
16	212561111R00		Výplň odvodňov. tratí vodů kam. hrubě drcen. 16 mm Včetně práce a materiálu 0,53*13,4	M3	7,10000	1 050,00	7 455,00	dle SoD
17	212752113R00		Trativody z drenážních trubek, lože, DN 160 mm	M	13,40000	60,50	810,70	dle SoD
			2*6,7					
18	212971122R00		Opláštění tratí z geot. sklon nad 1:2,5 nad 2,5 m	M2	26,80000	40,70	1 090,76	dle SoD
			13,4*2					
19	28611225.AR		Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	M	14,74000	69,10	1 018,53	dle SoD
			13,4*1,1					
20	69366015R		Textilie netkaná Getex šíře 200 cm, 250 g/m2	M	32,16000	17,70	569,23	dle SoD
			13,4*2*1,2					
5 Komunikace							33 291,36	
21	564831111RT2		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, štěrkodrt frakce 0-32 mm	M2	38,86000	84,30	3 275,90	dle SoD
			38,86					
22	564861111RT4		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrt frakce 0-63 mm	M2	38,86000	141,40	5 494,80	dle SoD
			38,86					
22	564861111RV10		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm, bez dodávky kameniva - bude využita stávající rozfrézovaná konstrukce vozovky	M2	38,86000	26,70	1 037,56	dle SoD
			38,86					
23	565151211R00		Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm, ACP 16+	M2	38,86000	313,50	12 182,61	dle SoD
			38,86					

24	57311112R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp.z asfaltu 1 kg/m2	M2	38,86000	25,50	990,93	dle SoD
		38,86					
25	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	M2	38,86000	10,60	411,92	dle SoD
		38,86					
26	577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm, ACO 11+	M2	38,86000	254,70	9 897,64	dle SoD
		38,86					
91		Doplňující práce na komunikaci				6 011,24	
27	916231111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, bez boční opěry, včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15	M	13,40000	224,30	3 005,62	dle SoD
		6,7+6,7					
28	916261111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou, včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15	M	13,40000	224,30	3 005,62	dle SoD
		6,7+6,7					
99		Stavební přesun hmot				2 437,83	
29	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	T	1,34000	37,20	49,85	dle SoD
		13,4*0,1					
30	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	T	12,06000	7,00	84,42	dle SoD
		1,34*9					
31	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	T	1,34000	64,00	85,76	dle SoD
		13,4*0,1					
32	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	T	1,34000	10,50	14,07	dle SoD
		13,4*0,1					
33	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton, kamenivo	T	1,34000	139,50	186,93	dle SoD
		beton, kamenivo					
34	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	T	72,41000	7,00	506,87	dle SoD
		(38,86*0,8*2,2)+(13,4*0,5*0,6)					
35	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	T	1,12000	593,00	664,16	dle SoD
		14*0,08					
36	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	T	11,19000	7,00	78,33	dle SoD
		38,86*0,12*2,4					
37	998274101R00	Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop	T	1,00000	581,40	581,40	dle SoD
38	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	T	0,20000	930,20	186,04	dle SoD
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 222,31	
39	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	T	30,78000	25,60	787,97	dle SoD
		rozřezovaný materiál ze stavby : 38,86*0,18*2,2 z deponie na stavbě do konstrukce : 38,86*0,18*2,2					
40	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	T	246,24000	3,50	861,84	dle SoD
		30,78*4*2					
41	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	T	30,78000	12,80	393,98	dle SoD
		rozřezovaný materiál ze stavby na mezideponii v rámci stavby : 38,86*0,18*2,2 rozřezovaný materiál z mezideponie v rámci stavby : 38,86*0,18*2,2					
42	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	T	15,39000	5,80	89,26	dle SoD
		na mezideponii na stavbě : 38,86*0,18*2,2					
43	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	T	15,39000	5,80	89,26	dle SoD
		do konstrukce vozovky : 38,86*0,18*2,2					



Firma: Fima

Soupis prací objektu

Stavba: 2022 III/4368 BUK - PRŮTAH
Objekt: 2 III/4368 BUK - PRŮTAH
Rozpočet: 1 III/4368 BUK - PRŮTAH - SSOK (VCP 2-1) sanace lomovým kamenem + KSC

1 385 474,25

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena		
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	9	10	
1			Zemní práce				106 664,25	
1	122202203R00		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m ³ <i>sanace vozovky : (15*4*0,5)+(15*3*0,5)</i>	M3	52,50000	197,70	10 379,25	dle SoD
2	162403111R00		Vodorovné přemíst.výkopku z rýh pod.stěn do 2000 m <i>52,5*2</i>	M3	105,00000	450,00	47 250,00	dle RTS 2022/II
3	167101102R00		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m ³ <i>52,5*2</i>	M3	105,00000	29,10	3 055,50	dle SoD
4	171101121R00		Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých <i>sanace neúnosného podloží</i>	M3	52,50000	106,80	5 607,00	dle SoD
5	181101102R00		Uprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním <i>(15*4)+(15*3)</i>	M2	105,00000	10,50	1 102,50	dle SoD
6	900VP02		Kamenivo drcené frakce 200/300 Olomoucký kraj <i>52,5*2,2</i>	T	115,50000	340,00	39 270,00	vlastní
5			Komunikace				278 810,00	
7	567133815.R00		Podklad z kam.stmel.cem.,dálnice SC C8/10 tl.20 cm <i>(45*7)+(25*7)</i>	M2	490,00000	569,00	278 810,00	dle RTS 2022/II



Firma: Firma

Soupis prací objektu

Stavba:

2022 III/4368 BUK - PRŮTAH

1 -69 286,00

Objekt:

2 III/4368 BUK - PRŮTAH

Rozpočet:

1 III/4368 BUK - PRŮTAH - SSOK (MNP 2-2) štěrkodrt' 0/63

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
5 Komunikace						-69 286,00	
1	564861111RT4		Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	M2	490,00000	-141,40	-69 286,00
(45*7)+(25*7)							

dle SoD



Firma: Firma

Soupis prací objektu

Stavba: 2022 III/4368 BUK - PRŮTAH

Objekt: 2 III/4368 BUK - PRŮTAH

Rozpočet: 1 III/4368 CESTA NA SOBISKY - SSOK

1

875 898,67

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena		
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	9	10	
1			Zemní práce				15 730,00	
	113151117R00		Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.8cm (zafrézování zámku na konci úseku)	M2	55,00000	286,00	15 730,00	dle RTS 2022/II
5			Komunikace				798 261,20	
	573231110R00		Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	M2	1 210,00000	10,60	12 826,00	dle SoD
	572753111R00		Vyrovnaní povrchu krytů asfaltovým betonem	T	116,16000	2 595,00	301 435,20	dle RTS 2022/II
	577152113R00		Beton asphalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 6 cm	M2	1 210,00000	400,00	484 000,00	dle RTS 2022/II
91			Doplňující práce na komunikaci				895,40	
	919721211R00		Dilatační spáry vkládané vyplněné asphalt. zálivkou	M	5,50000	104,70	575,85	dle SoD
	919735112R00		Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	M	5,50000	58,10	319,55	dle SoD
93			Dokončovací práce inženýrských staveb				7 260,00	
	938908R		Zametení povrchu komunikace	M2	1 210,00000	6,00	7 260,00	vlastní
D96			Přesuny sutí a vybouraných hmot				53 752,07	
	979082113R00		Vodorovná doprava sutí po suchu do 1000 m	T	9,68000	369,50	3 576,76	dle RTS 2022/II
	979082119R00		Příplatek k přesunu sutí za každých dalších 1000 m	T	38,72000	27,60	1 068,67	dle RTS 2022/II
	979086112R00		Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	T	9,68000	193,00	1 868,24	dle RTS 2022/II
	979990R		Poplatek za uložení asfaltové směsi obsahující dehet	T	9,68000	4 880,00	47 238,40	vlastní